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LANDSSTYREM ØTE   
11 – 12 juni 24 

 
  

Møte nr 6 nyŰ styre 
 

TIL STEDE:  Eli Eiklid, Marie BraŰbakk, Hanne Sandal Stakseng, Remi OpseŰ, Elisabeth Gjevang, Mats 
Antonsen, Jostein Kvalen, Ingeborg Dahl-Hilstad 
 
FORFALL: Hanne Sandal Stakseng tirsdag 12 juni  
 
 
SAK 34 -6-24 Gjennomgang av protokoll  
 

Vedtak:  
Informasjonssak  

 
SAK 35-6-24 Frivillighetskonferansen og status  

Status arrangement fredag, innhold samlingen lørdag og søndag samt feiring lørdag 
kveld.  
 
Vedtak:  
Informasjonssak 

 
SAK 36-6-24 Årshjul og planer for 2024  

Status planer og arrangementer for 2024  
 

Vedtak:  
Informasjonssak   

 
SAK 37-6-24 Status ambassadør  

Alt det formelle rundt rollen som ambassadør er laget klaů. Vi har ikke en 
“profesjonell” ambassadør, men mennesker som ønsker å representere oss av 
personlige årsaker. Vi ūnner gode rollemodeller blant medlemsmassen.  
 
Vedtak:  
Informasjonssak 

 
SAK 38-6-24 Skadefri dag – førsteinntrykk  

Kampanjen skal evalueres og alle som har haŰ arrangement får tilsendte 
spørreundersøkelse som grunnlag for en rappoů. I år hadde vi annet format på 
kampanjen digitalt enn foregående år samt annen tilnærming lokalt.  
 
Vedtak:  
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Informasjonssak 
 
SAK 39-6-24 Evaluering Leve med  

Det ble gjoů drastiske endringer i både utseende og innhold i medlemsbladet våů. 
Hvilke tilbakemeldinger har kommet fra medlemmene og har vi oppnådd ønsket 
eŨekt? 
 
Vedtak:  
En evaluering av bladet ligger planen som ble lagt da jobben med Leve med staůet 
og vil bli iverksaŰ på hensiktsmessig tidspunkt når bladet har væů i produksjon en 
stund. Leve med er også en del av den store medlemsundersøkelsen som blir sendt 
ut hveů år så vi får liŰ foreløpige data på det underveis.  

 
SAK 40-6-24 Status fra gruppa som ble sa Ű ned for å gjøre forbundet mer kjent. 
(Markedsutvalg)  

I forrige LS ble det saŰ ned et markedsutvalg som skal jobbe for å gjøre forbundet 
mer kjent. Gruppa har saŰ ned et forslag til budsjeŰ for resten av året.  
 
Vedtak:  
Landsstyret godkjenner budsjeŰet med innsigelse.  

 
 
SAK 41-6-24 Ungdomsutvalgets arrangement på frivillighetskonferansen  

For å ikke seŰe ungdomsarbeidet på vent ønsker ungdomsutvalget å ha et liŰ 
separat opplegg under frivillighetskonferansen. Utvalget ber om et eget budsjeŰ til 
deŰe separat fra hovedarrangementet. Det er allerede inviteů en dedikeů ung 
person fra alle lag til konferansen. 
 
Vedtak:  
Ungdomsutvalget kan bruke opp til 25 000 til et eget arrangement på lørdag for å 
jobbe fram Ŭere unge frivillige i organisasjonen.  

 
SAK 42-6-24 Medlemstall  

Det er et uŰalt mål at vi skal øke antall medlemmer i løpet av året. HiŰil i år har 
antallet medlemmer holdt seg ganske stabilt, men vi ser at antallet innmeldinger er 
som ønsket.  

 
Vedtak:  

  Informasjonssak    
 
SAK 43-6-24 Ledersamling  

Det har væů arrangeů ledersamling der ledere og nestledere fra 21 lag deltok 
sammen med nestleder og generalsekretær. I tillegg til tid til diskusjoner og 
eŮaringsutveksling fokuseůe samlingen på å ta imot nye styremedlemmer og 
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hvordan drive godt styrearbeid. Mange lag har felles opplevelser og utfordringer i 
forhold til drift av lagene og slike samlinger gir verdifull kompetanseoveŮøring. 

 
Vedtak:  
Informasjonssak 

 
 
SAK 45-6-24 Sekretariatets time  

Informasjonsutveksling og samjobbing.  
 

Vedtak:  
Samarbeidssak 

 
 
SAK 46-6-24 Utvalgene informerer  
 

Familieutvalget er klare for familieleiren. Eli og Benedicte drar ned som 
 reiseledere og alle seks som ble tilbudt plass har takket ja. De som ikke ūkk 
 plass har også fåŰ tilbakemelding.     

  
SAK 47-6-24 Eventuelt     
 
Sak 1  Personskadeforbundet har væů i samme lokaler over lengre tid og en del av  
  inventaret er ikke lenger hensiktsmessig i henhold til arealet. Samtidig har vi gåŰ 
  gjennom en endring av visuell identitet som ikke gjenspeiles i lokalene.  

 
Vedtak: Det er en arbeidsgruppe som jobber med arbeidsmiljø og intern  

 kommunikasjon. Landsstyret ser at det er gjoů en god og grundig jobb i forhold til 
 behovene og ber gruppen jobbe videre for å sørge for oppdateůe og funksjonelle 
 lokaler. Landsstyret innvilger kroner 75 000 til arbeidet, og ber gruppen gi en  
 oppdateů prioriteringliste og framdriftsplan. Styret ser at jobben med å oppdatere 
 lokalene ikke nødvendigvis er ferdstilt innenfor inneværende år og økonomiske 
 ramme og ber om at arbeidet videreføres i 2025. Videre ser landsstyret at det er 
 behov for en arealsansvarlig, og seŰer pris på at Christina Thanger har sagt seg 
 villig til å fylle denne rollen.  

Jostein Kvalen (14. jun.. 2024 08:52 GMT+2)

Mats Antonsen (14. jun.. 2024 12:34 GMT+2)

Elisabeth Gjevang (14. jun.. 2024 19:05 GMT+2)Marie Brattbakk (17. jun.. 2024 09:22 GMT+2)

Eli Eiklid (18. jun.. 2024 15:35 GMT+2)
Eli Eiklid

Remi Opsett (12. jul.. 2024 10:16 GMT+2)
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